Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2016 года № 22-1
Об участии сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 в Программе поддержки местных инициатив.

        На основании решения собрания с.Ивановка  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16.06.2016 года  Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

        РЕШИЛ:

       1.Принять участие в реализации Программы поддержки местных инициатив по проекту: Установка водонапорной башни и обустройство прилегающий  территории в с.Ивановка сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

       2.Депутатам Совета сельского поселения Ивановский сельсовет оказать содействие в реализации Программы поддержки местных инициатив.

       3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет                                                       В.И.Никульшин